
Zarządzenie Nr 204/2024 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

 

w sprawie 

ustalenia planu finansowego Funduszu wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 

związanych z przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy              

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) Burmistrz Miasta 

Mława zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków 

Funduszu, związanego z przeciwdziałaniem COVID-19, stanowiącym wsparcie dla Miasta 

Mława. 

§ 2. Ustalenie planu finansowego dochodów i wydatków związanego z  przeciwdziałaniem 

COVID-19  następuje w zakresie: 

1) Dochodów bieżących planowanych w 2024 roku. 

2) Wydatków bieżących planowanych w 2024 roku. 

3) Wydatków majątkowych w zakresie zadań inwestycyjnych planowanych w 2024 roku. 

§ 3. Plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków z wydzielonego rachunku środków  

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19,  stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Mława. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                   Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                                                          Piotr Jankowski  

 

 

 

 


		2024-10-07T11:19:47+0200
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




